

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo VZ026/2016 ze dne 13. 12. 2016

Český rozhlas

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem

IČ 45245053, DIČ CZ45245053

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500

zástupce pro věcná jednání Stanislav Rajtmajer, vedoucí Odd. bezpeč. a krizového řízení

tel.: +420 22 155 3596

e-mail: stanislav.rajtmajer@rozhlas.cz

(dále jen jako „objednatel“)

a

KH servis a.s.

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892

se sídlem Pražská 810/16, 102 21 Praha 10

zastoupený: Ing. Jiří Kolář, předseda představenstva

IČ 45279748, DIČ CZ45279748

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: 117502303/0300

zástupce pro věcná jednání Ing. Jiří Kolář, předseda představenstva

tel.: +420 739 298 401

e-mail: kolar@khservis.cz

Jan Čermák, člen představenstva

tel.: +420 739 298 410

e-mail: cermak@khservis.cz

(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají v souladu s článkem IX. smlouvy o dílo ze dne 13. 12. 2016, jejímž předmětem je
**„Vybudování multifunkčního dohledového centra (velín Českého rozhlasu), vč. modernizace
technologií“** (dále jen „smlouva“) tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“):

I. Účel dodatku

1. Objednatel uvádí, že při realizaci kabelových tras, jež jsou součástí díla dle smlouvy, bylo zjištěno, že v některých případech není možné dodržet navrhované trasy dle prováděcího projektu z důvodů, jako jsou neprostupnost stěn a stropů, nemožnost jít po stěnách ve společných prostorech, nutnost vedení trasy pod stropem nad sníženým podhledem a nemožnost jít přímou trasou v technických místnostech.
2. Skutečnosti dle odst. 1 tohoto článku dodatku přitom nemohl objednatel předvídat ani při vynaložení náležité péče ve fázi zpracování projektové dokumentace díla ani při její následné realizaci.
3. S ohledem na tyto skutečnosti je nezbytné přizpůsobit kabelové trasy takovým způsobem, aby nenarušovaly statiku stěn a stropů, a nijak neovlivnily interiér společných prostor ČRo, což není

možné provést bez navýšení použitého materiálu, vč. montážních prací a zapracování těchto změn do projektové dokumentace a grafické nadstavby na velínu, a to v rozsahu dle tohoto dodatku.

II. Změny ve smlouvě

1. Objednatel proto mění rozsah předmětu díla o práce a dodávky uvedené v položkovém rozpočtu, jenž je nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy jako jeho příloha č. 1. V důsledku toho se mění i smlouva způsobem, jak je dále uvedeno v tomto dodatku.
2. Článek IV. odstavec 1 smlouvy: Cena díla a platební podmínky se mění následujícím způsobem:

„Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran a činí 5.992.910,50Kč bez DPH. Režim DPH bude uplatněn v souladu s platnými právními předpisy. Cena díla bude hrazena následovně:

- a) *část ceny díla za etapu č. 1 činí 1.746.469,- Kč bez DPH; rozsah poskytnutého plnění vč. cen je uveden v příloze: Seznam dodávek pro etapu č. 1; tato část ceny díla bude uhrazena po dokončení a odevzdání etapy č. 1; součástí této faktury bude kopie protokolu o odevzdání díla podepsaná oprávněnými zástupci obou smluvních stran;*
 - b) *zbývající část ceny díla (tj. dokončení etapy č. 2 a kompletního díla) činí: 4.246.441,- Kč bez DPH; tato část ceny díla bude uhrazena po dokončení etapy č. 2 a odevzdání kompletního díla; součástí této faktury bude kopie finálního akceptačního protokolu podepsaná oprávněnými zástupci obou smluvních stran.*
3. Příloha č. 2 smlouvy „Dokumentace stavby – položkový rozpočet“ se doplňuje o přílohu č. 1 tohoto dodatku.
 4. Za účelem předejití pochybnostem objednatel uvádí, že ceny jednotlivých položek víceprací dle přílohy č. 1 tohoto dodatku byly spočteny dle jednotkových nabídkových cen zhotovitele uvedených ve smlouvě.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je uzavírán a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden.
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha č. 1 – Položkový rozpočet.

V Praze dne: <u>21-12-2017</u>	V Praze dne: <u>20.12.2017</u>
Za objednatele: Český rozhlas  Mgr. René Závada, generální ředitel Českého rozhlasu Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 IČ: 45245053 DIČ: CZ45245053	Za zhotovitele: KH servis, a.s.  Ing. Jiří Kolář, předseda představenstva KH servis, a.s.

PŘÍLOHA Č. 1 – POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Multifunkční dohledové centrum Českého rozhlasu: Technologie a stavební úpravy					
Příloha č. 1 dodatku - položkový rozpočet					
Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky dle projektu	Ceny v Kč	
				Dodávka - cena za jednotku (včetně montáže)	Cena celkem bez DPH
1.	STAVEBNÍ ÚPRAVY MÍSTNOSTI				
1. 15.	Projektová dokumentace	kpl	0,2	10 000,00 Kč	2 000,00 Kč
4.	SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE				
4. 4.	Kabel CYKY 3x2,5 pevně uložený	m	500	51,00 Kč	25 500,00 Kč
4. 25.	Vodič CYA 16 mm ² , žlutozelený	m	450	57,00 Kč	25 650,00 Kč
4. 27.	Drobný montážní materiál	kpl	4	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč
4. 47.	Svorky pro kabely 16 mm ² (výbava rozváděče Rdc)	ks	180	94,00 Kč	16 920,00 Kč
4. 63.	Slaněný vodič CYA 1,5 mm ² , černá barva (výbava rozváděče Rdc)	m	950	25,00 Kč	23 750,00 Kč
4. 64.	Slaněný vodič CYA 1,5 mm ² , modrá barva (výbava rozváděče Rdc)	m	560	25,00 Kč	14 000,00 Kč
4. 65.	Slaněný vodič CYA 1,5 mm ² , zelenožlutá barva (výbava rozváděče Rdc)	m	750	25,00 Kč	18 750,00 Kč
4. 68.	Svorky pro kabely 4 mm ²	ks	870	45,00 Kč	39 150,00 Kč
4. 69.	Svorky pro kabely 2,5 mm ²	ks	291	40,00 Kč	11 640,00 Kč
4. 70.	Svorkovnice N + PE	ks	156	250,00 Kč	39 000,00 Kč
4. 71.	DIN lišta, rozměr dle rozváděče	ks	25	140,00 Kč	3 500,00 Kč
4. 79.	Projektová dokumentace	kpl	0,25	20 000,00 Kč	5 000,00 Kč
5.	SLABOPROUDÉ ROZVODY				
5. 21.	Kabel J-Y(st)Y 4x2x0,8	m	2900	26,00 Kč	75 400,00 Kč
5. 23.	Projektová dokumentace	kpl	0,25	10 000,00 Kč	2 500,00 Kč
8.	ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE (EPS)				
8. 7.	Podpora technika na místě (programování)	kpl	1	120 000,00 Kč	120 000,00 Kč
8. 8.	Doprava a ostatní náklady	kpl	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
8. 9.	Práce projektanta - projekt	kpl	0,25	13 600,00 Kč	3 400,00 Kč
9.	INTEGRAČNÍ GRAFICKÁ NADSTAVBA				
10. 2.	Automatické zastřežování	ks	1	49 500,00 Kč	49 500,00 Kč
10. 5.	Doprava a ostatní režie	ks	4	6 000,00 Kč	24 000,00 Kč
10.	OSTATNÍ				
10. 6.	Programování, uvedení do provozu	kpl	0,25	105 000,00 Kč	26 250,00 Kč
POZN. U položek, které s dodávkou zahrnují i montážní práce (jako dodávky zařízení a materiál), bude cena ve sloupci F uvedena vč. montáže!					
SOUČET					
Cena celkem bez DPH					539 910,00 Kč
DPH 21 %					113 381,10 Kč
Cena celkem s DPH					653 291,10 Kč

 **Český rozhlas**

Vinohradská 12, 120 00 Praha 2
42 IČ: 45245025 DIČ: CZ45245025